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TOXD

TORINO CITTA PER LE DONNE

TORINO CITTA' PER LE DONNE APS ETS - CONTRIBUTI ASSEGNATI ANNO 2024 (L. 124/2017)

ENTE CAUSALE ESTREMI DEL PROVVEDIMENTO DI ASSEGNAZIONE
Deliberazione di Giunta Camerale n. 111 del
CCIAA di Torino Contributo "WomenTOring" 14/05/2024
Deliberazione di Giunta Camerale n. 2024000183
del 16/09/2024; Determinazione del dirigente
Area 2 - n. 2024000453 del
CCIAA di Torino Contributo "Women & the City"  04/10/2024
Citta di Torino
Dipartimento Servizi
Sociali, Socio Sanitari e
Abitativi. Divisione
Inclusione Sociale.
Servizio Promozione
Salute, Pari Opportunita e
Politiche di Sussidiarieta Determinazione Dirigenziale n. 8919/2024 del
Contributo "Abitare per le donne" 27/12/2024
Contributo "Bilancio di Genere Comunicazione Prot. n. 2521738724 del
Banca d'ltalia diffuso e Osservatorio di Genere" 30/12/2024

TOTALE CONTRIBUTI ASSEGNATI

IMPORTO

DELIBERATO
€

15.000

10.000

20.000
34.880

79.880,00

IMPORTO
INCASSATO

€

DATA
INCASSO

14.998 05/11/2025

9.998 31/03/2025

14.000 13/10/2025
34.880 13/03/2025

73.876,00



