

TORINO CITTÀ PER LE DONNE APS ETS - CONTRIBUTI ASSEGNAZI ANNO 2024 (L. 124/2017)					
ENTE	CAUSALE	ESTREMI DEL PROVVEDIMENTO DI ASSEGNAZIONE	IMPORTO DELIBERATO €	IMPORTO INCASSATO €	DATA INCASSO
CCIAA di Torino	Contributo "WomenTOring"	Deliberazione di Giunta Camerale n. 111 del 14/05/2024	15.000	14.998	05/11/2025
CCIAA di Torino Città di Torino Dipartimento Servizi Sociali, Socio Sanitari e Abitativi. Divisione Inclusione Sociale. Servizio Promozione Salute, Pari Opportunità e Politiche di Sussidiarietà	Contributo "Women & the City"	Deliberazione di Giunta Camerale n. 2024000183 del 16/09/2024; Determinazione del dirigente Area 2 - n. 2024000453 del 04/10/2024	10.000	9.998	31/03/2025
Banca d'Italia	Contributo "Abitare per le donne" Contributo "Bilancio di Genere diffuso e Osservatorio di Genere"	Determinazione Dirigenziale n. 8919/2024 del 27/12/2024 Comunicazione Prot. n. 2521738724 del 30/12/2024	20.000 34.880	14.000 34.880	13/10/2025 13/03/2025
<b>TOTALE CONTRIBUTI ASSEGNAZI</b>			<b>79.880,00</b>	<b>73.876,00</b>	